ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01,2020 № 18
г. Барнаул

ГО внесении изменений в постановле
ние Правительства Алтайского края
от 28.05.2018 № 188

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 28.05.2018

№ 188 «Об организации работы по ведению регистра муниципальных
нормативных правовых актов Алтайского края» (в редакции от 06.09.2019
№ 339) следующие изменения:

в пункте 2.2 Методики организации работы по ведению регистра
муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края,
утвержденной указанным постановлением, дату «04.07.2019» заменить
датой «04.07.2017»;

в абзаце втором пункта 3.4 Порядка проведения правовой экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов, включенных в регистр
муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края,
утвержденного указанным постановлением, слова «министра юстиции»
заменить словами «начальника управления юстиции».

Алтайского края В.П. Томенко